
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от   15   марта   2023   года  № 38/379-7 

город Смоленск 
 

 

О смене фамилии члена территориальной 
избирательной комиссии муниципального 
образования «Демидовский район» 
Смоленской области с правом 
решающего голоса  

 
 

Рассмотрев письменное заявление члена территориальной избирательной 
комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской 
области с правом решающего голоса Кондрашковой Н.И. от 10 марта 2023 года 
о смене фамилии и приложенную к нему копию свидетельства о заключении 
брака от 2 сентября 2022 года, избирательная комиссия Смоленской области  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Принять к сведению письменное заявление члена территориальной 

избирательной комиссии муниципального образования «Демидовский район» 
Смоленской области с правом решающего голоса Кондрашковой Н.И. о смене 
фамилии Гапеева на Кондрашкова в связи с заключением брака. 

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии 
Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном 
сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальную 
избирательную комиссию муниципального образования «Демидовский район» 
Смоленской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info». 

 
Председатель комиссии  О.И. Жукова 

   
Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова 
 


